
 

 

 

 

 

Во врска со Вашето барање за слободен пристап до информации од јавен карактер заведено под наш 

СПИ.бр.17/21, Ве известуваме дека во Основен суд Гевгелија во периодот од 2016 година до денес не 

се заведени предмети за кривичните дела од членовите 213, 214, 232 и 248 од КЗ. 

 

 

Со почит, 

Основен суд Гевгелија 


